



Marulanda Caldas

Dra.

LUZ ADRIANA MORENO MARMOLEJO

Secretaria General

U.A.E. Contaduría General de la Nación.

Bogotá D.C.

ASUNTO: Carta de manifestación de interés para recibir bienes muebles dados de baja, que entregara la U.A.E. Contaduría General de la Nación mediante la enajenación de bienes muebles a título gratuito, bajo los términos establecidos en la Resolución 070 de 2020, emitida por la U.A.E. Contaduría General de la Nación.

Cordial Saludo,

De la manera más atenta, en mi calidad de Alcalde Municipal de Marulanda Caldas y en búsqueda siempre del bienestar de nuestros conciudadanos, me permito manifestar mi interés para recibir bienes muebles dados de baja, que entregara la U.A.E. Contaduría General de la Nación mediante la enajenación de bienes muebles a título gratuito, bajo los términos establecidos en la Resolución 070 de 2020, emitida por la U.A.E. Contaduría General de la Nación.

Agradezco de antemano su atención y quedo atento a su colaboración al respecto, que permitirá seguramente mejorar la calidad de vida de nuestros habitantes.

Cordialmente,

JUAN DAVID GRAJALES MARULANDA

Alcalde Municipal – Marulanda Caldas